様式第１０号（第１１条関係）

まちなか住宅建築取得費補助金交付申請書

令和○年○○月○○日

 函館市長 様

交付申請者

住  所 函館市○○○○○○○○○

氏  名 ○○ ○○

電話番号 ○○○－○○○○－○○○○

令和○年○月○日付けで認定（令和○年○月○日付け変更認定）を受

けた住宅建築取得計画に係る住宅に令和○年○月○日付けで入居を完了

したので，函館市まちなか住宅建築取得費補助金交付要綱第１１条第１

項の規定により，関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

１ 補助対象経費

  金 ○○，○○○，○○○円

２ 補助金交付申請額

  金  ２，０００，０００円

登記完了証の通知日を

記入してください。

住宅と敷地の取得費（諸経費を除く）

を記入してください。

※認定を受けたのが住宅のみの場合は

住宅のみの取得費

※共有名義となる場合は，取得費に

認定申請者の持ち分を乗じた額

変更認定を受けている場

合，当初認定日に変更認

定日もかっこ書きで併記

してください。